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2021年度第二次臨時股東大會之投票結果

中國再保險（集團）股份有限公司（「本公司」）宣佈，於2021年10月29日舉行的本
公司2021年度第二次臨時股東大會（「2021年度第二次臨時股東大會」）上，日期為
2021年10月5日的經修訂2021年度第二次臨時股東大會通告所載的決議案以投票
方式表決並獲得通過。關於在2021年度第二次臨時股東大會中審議的議案之詳細
內容，各位股東可參閱本公司日期為2021年9月14日的2021年度第二次臨時股東
大會通函及日期為2021年10月5日的2021年度第二次臨時股東大會補充通函（合稱
「通函」）。除文義另有所指外，本公告所用的詞語與通函內所界定者具有相同涵
義。投票結果如下：

普通決議案
票數及佔到會有表決權
股份總數比例(%)

贊成 反對 棄權
1 審議及批准關於中再集團「十四五」戰略規

劃大綱的議案
37,287,208,511
100.000000%

100
0.000000%

0
0.000000%

由於贊成票數超過二分之一，此項議案作為普通決議案獲正式通過。
2 審議及批准關於選舉李丙泉先生為本公司

第四屆董事會非執行董事的議案
37,136,463,928
99.595720%

83,509,683
0.223963%

67,235,000
0.180317%

由於贊成票數超過二分之一，此項議案作為普通決議案獲正式通過。
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普通決議案
票數及佔到會有表決權
股份總數比例(%)

贊成 反對 棄權
3 審議及批准關於本公司董事、監事2020年

度薪酬有關事項的議案
37,219,973,511
99.819683%

400,100
0.001073%

66,835,000
0.179244%

由於贊成票數超過二分之一，此項議案作為普通決議案獲正式通過。
4 審議及批准關於本公司2021年對外捐贈資

金的議案
37,219,972,511
99.819681%

401,100
0.001075%

66,835,000
0.179244%

由於贊成票數超過二分之一，此項議案作為普通決議案獲正式通過。

有權出席2021年度第二次臨時股東大會並於會上投票贊成或反對決議案或放棄表
決權的股東持有的股份總數為42,479,808,085股，為本公司於2021年度第二次臨
時股東大會當日的已發行總股數。出席2021年度第二次臨時股東大會之股東及授
權代表合共持有37,287,208,611股股份。

在通函中，並無任何人士表明其擬於2021年度第二次臨時股東大會上就決議案投
反對票或放棄表決權。就董事所知、所得資料及所信，所有股東於2021年度第二
次臨時股東大會上就提呈決議案進行投票時，未受任何限制。概無任何股份賦予
股東權利以出席2021年度第二次臨時股東大會但須根據上市規則第13.40條所載放
棄表決贊成決議案，且概無股東須根據上市規則規定於本次會議上就決議案放棄
投票。舉行2021年度第二次臨時股東大會符合相關中國法律、法規、上市規則以
及公司章程的規定。本公司的H股股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司為
2021年度第二次臨時股東大會投票的監票人。
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委任非執行董事

經2021年度第二次臨時股東大會批准，李丙泉先生獲委任為第四屆董事會非執行
董事。李丙泉先生的簡歷及根據上市規則第13.51(2)條披露的其他資料請參見通
函。截至本公告日期，該等資料並未發生任何變化。

李丙泉先生須待中國銀保監會核准其董事任職資格且履行公司章程規定程序後正
式履職。

代表董事會
中國再保險（集團）股份有限公司

朱曉雲
聯席公司秘書

中國北京，2021年10月29日

於本公告日期，本公司執行董事為袁臨江先生、和春雷先生及莊乾志先生，非執
行董事為溫寧先生、汪小亞女士及劉曉鵬先生，獨立非執行董事為郝演蘇先生、
李三喜先生、莫錦嫦女士及姜波女士。


